Nos universitas dominorum magnatum, nobilium, comitatuum Pestiensis, Pilisiensis et Albensis sedis
Solth unitorum damus pro memoria per praesentes, quod cum nos feria secunda proxima post festum
Sancti Stephani regis hoc est die vigesima secunda mensis Augusti anno currenti millesimo sescentesimo
quadragesimo septimo hic in praesidio Filekiensi loco alias consueto pro discussione seu determinatione
quorumdam certorum negotiorum praefatos comitatus nostros concernentium convenissemus constitu-
tique praefuissemus753 tunc egregii et nobiles Casparus754 Kuun755 et Ioannes Balassa cives et inhabitatores
civitatis Keve in ipso comitatu nostro Pilisiensi existentis et habitae [�] e medio aliorum praefatorum
comitatuum nostrorum nobilium nostrum exurgens in conspectum nomine et in persona praefatae civitatis
exhibuerunt et praesentaverunt nobis certas quasdam litteras privilegiales sub pendenti sigillo sacrae
caesareae regiaeque maiestatis domini domini nostri clementissimi patenter confectas ac756 emanatas
petendo nos debita cum instantia, quatenus easdem transsumi transsumptas757 vero praesentibus litteris
nostris inseri et inscribi faceremus, quarum tenor sic sequitur:

Nos Ferdinandus tertius Dei gratia electus Romanorum imperator etc. memoriae commendamus teno-
re praesentium significantes, quibus expedit universis, quod nomine et in persona fidelium nostrorum iudi-
cis et iuratorum totiusque communitatis sed et universorum populorum seu inhabitatorum civitatis Keve
exhibitae sunt nobis et praesentatae certae quaedam binae litterae, primae quidem honorabilis capituli
ecclesiae Iauriensis transumptionales in pergameno patenter confectae et sigillo eiusdem capituli a tergo
impressive communitae continentes in se transumptive certas quasdam alias litteras serenissimi quondam
principis ac domini domini Sigismundi alias Romanorum imperatoris et regis Hungariae felicis reminiscen-
tiae privilegiales adhuc in anno Domini millesimo quadringentesimo vigesimo octavo in vigilia festi Beati
Andreae apostoli diu transacto praeterita in Karansebes confectas et emanatas, quarum vigore idem quon-
dam princeps Sigismundus imperator et rex certas quasdam libertates ac libertatum praerogativas dictis
civibus incolisque seu inhabitatoribus nuncupatae civitatis Keve universis gratiose dandas duxit et condu-
cendas.

Et imprimis quidem, ut praefati cives, hospites ac inhabitatores totaque communitas eiusdem civitatis
ab omnibus collectis, censibus, datiis et quibuscunque exactionibus, quibus ad tempora concessorum eis-
dem huiusmodi privilegiorum tam in pecuniis et husonibus, quam etiam aliis quibuscunque rebus regiis
maiestatibus ac camerae quomodocunque, qualitercunque ac quibuscunque terminis fuissent obligati, pe-
nitus et per omnia exempti sint supportatique et libertati in perpetuum habeantur pro quibus omnibus prae-
tactis censibus, collectis atque datiis non plus, quam duos centenarios cerae in singulis festivitatibus Cir-
cumcisionis Domini pro munere strenuarum regiis maiestatibus et ad cameram suarum maiestatum dare
et administrare, portum etiam regium seu custodiam portus firmiter et vigilanter tenere et conservare in
eoque regibus Hungariae omni ipso modo sollicitudine, diligentia et fidelitate, quibus usque tunc exstitis-
sent, servire teneantur et perpetuis temporibus sint et debeant esse obligati.